

## ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso



Exercício de 2017

## Saídas - Período de 01/12/2017 a 30/12/2017.

Lcto:8372/2017 Data:05/12/2017 Req:2346

Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SEC. DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Retirada: Cleiton Pires Bezerra

Motorista:

Emitente: denys

| Item                                                   | Und. | Quantidade     | Valor Unitário | Valor Total      |
|--------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|------------------|
| 444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL       | UN   | 10,000         | 0,53000        | 5,30000          |
| 444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 PARDO         | UN   | 10,000         | 0,41000        | 4,10000          |
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO                   | UN   | 30,000         | 14,81000       | 444,30000        |
| 444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES. | PCTE | 50,000         | 3,14000        | 157,00000        |
| 444035838 - MARCADOR PARA CD/DVD AZUL                  | UN   | 4,000          | 2,97000        | 11,88000         |
| 444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA                 | UN   | 4,000          | 2,05000        | 8,20000          |
| 444035632 - CANETA MARCA TEXTO - DIVERSAS CORES        | UN   | 4,000          | 2,05000        | 8,20000          |
| 444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA                 | UN   | 20,000         | 0,52000        | 10,40000         |
| 444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO - DIVERSAS CORES    | UN   | 20,000         | 2,54000        | 50,80000         |
| 444035591 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO AMARELA             | UN   | 4,000          | 2,55000        | 10,20000         |
| 1090625 - AGUA MINERAL EM COPO                         | CX   | 2,000          | 17,02000       | 34,04000         |
|                                                        |      | <b>158,000</b> |                | <b>744,42000</b> |

Lcto:8614/2017 Data:12/12/2017 Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: SEC. DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: fabiooliveira

| Item                                                     | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total     |
|----------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|-----------------|
| 444033725 - PLACA 4X2 2 MODULOS DISTANCIADOS BR          | UN   | 1,000        | 4,79617        | 4,79617         |
| 444035078 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 32W G13 6400K 2200LM | UN   | 2,000        | 5,45000        | 10,90000        |
|                                                          |      | <b>3,000</b> |                | <b>15,69617</b> |

Lcto:8684/2017 Data:19/12/2017 Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: SEC. DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: fabiooliveira

| Item                                                                                | Und. | Quantidade     | Valor Unitário | Valor Total        |
|-------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|--------------------|
| 444035173 - Tomada 2p+t 10a com placa 4x2 cor branco, linha ilus marca Siemens.     | UN   | 100,000        | 10,90000       | 1.090,00000        |
| 444035075 - LAMPADA FLUORECENTE COMPACTA FORMATO RETO COM REATOR INTEGRADO 25W 127V | UN   | 20,000         | 11,56000       | 231,20000          |
|                                                                                     |      | <b>120,000</b> |                | <b>1.321,20000</b> |

Lcto:8702/2017 Data:21/12/2017 Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SEC. DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Retirada: ADÃO RODRIGUES DE OLIVEIRA JÚNIOR

Motorista:

Emitente: marcos

| Item                               | Und.         | Quantidade     | Valor Unitário | Valor Total        |
|------------------------------------|--------------|----------------|----------------|--------------------|
| 444035620 - CALCULADORA FINANCEIRA | UN           | 4,000          | 248,15000      | 992,60000          |
|                                    |              | <b>4,000</b>   |                | <b>992,60000</b>   |
| Qtde Movimentos: 4                 | Total Geral: | <b>285,000</b> |                | <b>3.073,91617</b> |